2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017

       № 165-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 10.03.2016 № 36-нп «Об утверждении регламента по подключению (технологическому присоединению) объектов капитального строительства к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 29.06.2017 № 778 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в части оптимизации порядка подключения объектов капитального строительства к системам горячего, холодного водоснабжения и водоотведения», в соответствии с Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 10.03.2016 № 36-нп «Об утверждении регламента по подключению (технологическому присоединению) объектов капитального строительства к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения», а именно:
1.1.Пункт 2.5 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.5.Организация водопроводно-канализационного хозяйства в течение            3 рабочих дней рассматривает полученные документы. В случае представления сведений и документов, указанных в пункте 2.4 настоящего Регламента, в полном объеме и наличия технической возможности подключения (технологического присоединения), организация водопроводно-канализационного хозяйства в течение 20 рабочих дней со дня представления сведений и документов, указанных в пункте 2.4 настоящего Регламента, в полном объеме направляет заявителю подписанный договор о подключении (технологическом присоединении) с приложением условий подключения (технологического присоединения) и расчета платы за подключение (технологическое присоединение).»;
1.2.Пункт 2.7 приложения к постановлению дополнить словами «, после направления заявителем уведомления о выполнении условий подключения (технологического присоединения).».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города О.Ю.Тальянова.
Глава города Нефтеюганска

         С.Ю.Дегтярев